
Tab. 48  Vysoké školy veřejné a soukromé - absolventi dle studijního programu a zřizovatele - časová řada 2006 - 2015

bakalář-
ský

magister-
ský2)

navaz.
magister-

ský

doktor-
ský

bakalář-
ský

magister-
ský2)

navaz.
magister-

ský

doktor-
ský

bakalář-
ský

magister-
ský2)

navaz.
magister-

ský

doktor-
ský

2006 53 495 25 076 19 381 7 110 2 059 48 555 20 941 19 345 6 293 2 059 4 942 4 136 36 817 0

2007 63 653 32 837 17 891 10 763 2 267 56 711 27 505 17 839 9 195 2 267 6 947 5 335 52 1 568 0

2008 73 236 39 107 15 761 16 089 2 378 63 779 32 336 15 733 13 427 2 378 9 463 6 774 29 2 662 0

2009 81 747 45 299 11 712 22 475 2 375 69 706 36 994 11 686 18 761 2 374 12 048 8 308 26 3 715 1

2010 88 063 49 218 9 671 27 077 2 220 73 073 38 628 9 644 22 708 2 212 15 007 10 599 27 4 373 8

2011 92 971 51 906 8 112 30 654 2 436 76 636 40 732 8 104 25 500 2 434 16 347 11 178 8 5 159 2

2012 93 934 52 388 7 166 31 857 2 657 76 852 40 917 7 164 26 250 2 653 17 093 11 473 2 5 614 4

2013 91 669 50 948 5 743 32 721 2 403 76 577 40 666 5 742 27 914 2 396 15 101 10 286 1 4 808 7

2014 88 183 48 262 5 371 32 180 2 467 74 424 39 499 5 371 27 198 2 449 13 765 8 764 0 4 983 18

2015 82 004 43 551 4 998 31 141 2 405 70 578 36 403 4 998 26 875 2 391 11 436 7 151 0 4 271 14

index změny3) 1,53 1,74 0,26 4,38 1,17 1,45 1,74 0,26 4,27 1,16 2,31 1,73 x 5,23 x
1)  není součtem za jednotlivé studijní programy, protože  jeden student může souběžně studovat více studijních programů najednou
2)  studijní programy ve standartní délce 4 - 6let
3)  index změny mezi roky 2006 a 2015;  např.: 1=beze změny; 2=nárůst o 100 % (zdvojnásobení); 1,15=nárůst o 15 %; 0,85=pokles o 15 %
Značka "x" je tam, kde údaj není možné uvést z logických důvodů.

z toho studijní program
rok

absolventi

celkem veřejných vysokých škol soukromých vysokých škol

celkem1)

z toho studijní program

celkem1)

z toho studijní program

celkem1)


